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Senaryolar Beykoz Üniversitesi ile dile gelecek 
 

Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi ile Beykoz Gelişim’in 
düzenlediği ‘Senaryo Yazarlığı Sertifika Programı’nın katılımcıları plaket ve 
sertifikalarını aldı. Katılımcılar gerekli kuramsal ve pratik bilgiler ile hikaye 
yazmanın inceliklerini öğrendi. Kısa ve uzun metraj filmi, televizyon dizisi, 

video klip ve reklam filmi senaryolarını yazabilmeleri adına katılımcılar, 
farklı alanlarda senaryo yazımının tüm incelikleri hakkında bilgi edindi 

 

 

Herkesin bir hikayesi vardır ve bu hikayeler paylaşılmak ister. Hikayeler paylaşıldıkça 

güzelleşir, eksiklerini tamamlar, fazlalıklarını atar ve neredeyse kusursuz anlatılara 

dönüşürler. Gerçek olsun olmasın, çok da önemli değildir; yeter ki yazılan metin insanları 

inandırsın, yüreğinden yakalayabilsin.  

Beykoz Üniversitesi de insanlar için izlenesi hikayeler yazmanın inceliklerini öğrenmek, 

öğrendiklerini daha sonra amatör ya da profesyonel olarak uygulamak isteyen meraklılara 

kapılarını açtı. Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi ile Beykoz Gelişim’in 

ortaklaşa düzenledikleri ‘Senaryo Yazarlığı Sertifika Programı’ tamamlandı. 6 hafta süren 

eğitimde, katılımcılara kısa ve uzun metraj film, televizyon dizisi, video klip ve reklam filmi 

senaryolarını yazabilmeleri adına gerekli kuramsal ve pratik bilgiler öğretildi. Eğitimlerini 

senarist Kemal Kenan Ergen, Öğretim Görevlisi Şule Bekrioğlu, Prof. Dr. Simten Gündeş, 

yapımcı İzzet Öz, yönetmen Tülay İbak, senarist-yönetmen-oyuncu Müfit Can Saçıntı, 

yönetmen Ömer Faruk Sorak ile Yrd. Doç. Dr. Levent Yılmazok’un verdiği sertifika 

programında katılımcılar farklı alanlarda senaryo yazımının tüm inceliklerini detaylıca 

öğrendi. İstanbul Kozyatağı Kültür Merkezi’nde 6 hafta süren sertifika programında; 

Senaryoya Giriş: Temel Kavramlar, Sinema Göstergebilimine Giriş, Film Senaryosu, TV 

Dizisi Senaryosu, Video Klip Senaryosu, Reklam Filmi Senaryosu, Proje Oluşturma ve 

Bütçeleme, Kemal Kenan Ergen ile Atölye Çalışmaları, Tecrübe Konuşuyor: Ömer Faruk 

Sorak, Tecrübe Konuşuyor: Müfit Can Saçıntı başlıklı eğitim ve atölye çalışmaları 

düzenlendi.  

Eğitimi başarıyla tamamlayan eğitmen ve katılımcılara, Beykoz Üniversitesi Rektörlük 

Yerleşkesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen ödül töreniyle plaket ve sertifikaları 

takdim edildi.  

 



‘Yaparak öğren mottosuyla eğitim veriyoruz’ 

Törende konuşan Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman, 

“Üniversitemizin eğitim anlayışında ‘yaparak öğren’ mottosunu benimsiyor ve 

önemsiyoruz. Sanat ve Tasarım Fakültemiz ile Yaşamboyu Öğrenme Merkezimizin (Beykoz 

Gelişim) düzenlemiş olduğu senaryo yazarlığı sertifika programı da, üniversitemizin eğitim 

anlayışını ortaya koyan; yaparak öğrenmeyi ve yerinde deneyimlemeyi sunan en güzel, en 

başarılı örneklerden biri oldu” dedi.  

Beykoz Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nüket Güz ise; başta 

Prof. Dr. Mehmet Durman olmak üzere, Doç. Dr. Pınar Seden Meral, Yrd. Doç. Dr. Levent 

Yılmazok ve diğer öğretim üyeleri ile eğitimcilere teşekkürlerini sundu. 

 

Editöre Not: İstanbul Kavacık’ta 2016 yılında kurulan Beykoz Üniversitesi’nin temeli, 
2008’de Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu’nun kurulması ile atıldı. Rektör Prof. Dr. 
Mehmet Durman’ın yönetimindeki Beykoz Üniversitesi’nde; ‘İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Fakültesi’, ‘Sanat ve Tasarım Fakültesi’, ‘Sosyal Bilimler Fakültesi’, ‘Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi’ olmak üzere dört fakülte, ‘Yabancı Diller Yüksekokulu’, ‘Sivil Havacılık 
Yüksekokulu’ olmak üzere iki yüksekokul, ‘Meslek Yüksekokulu’, ‘Beykoz Lojistik Meslek 
Yüksekokulu’ olmak üzere iki meslek yüksekokulu ve yüksek lisans ve doktora 
programlarının sunulacağı bir ‘Lisansüstü Programlar Enstitüsü’ yer almaktadır. 
 

 
 

 

 

 

 

  
  


